平成２３年５月１１日

各  位

会社名   ロート製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉野 俊昭

         （コード番号 4527 東証、大証 第１部）

  問合せ先 広報ＣＳＲ室長 木下 淳

TEL．06－6758－1211

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月１１日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、平成２３年６月２３日開催予定の第７５回定時株主総会におい

て、選任決議される予定です。

記

 取締役の異動 （平成２３年６月２３日付）

1. 新任取締役候補

桝本 健 （ますもと たけし） 現 執行役員 生産事業本部長 兼 上野テクノ

センター長

斉藤 雅也 （さいとう まさや）  現 経営情報副本部長

2. 退任予定取締役

西原 亨 （にしはら とおる）  現 取締役 事業開発本部長

森岡 茂夫 （もりおか しげお）  現 取締役

以 上